[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02 июня 2014 года                                   с. Чугуевка                                        №  491- НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского    муниципального района от 19 декабря 2013 года №1074-НПА                           «Об утверждении  муниципальной  программы  «Социально – экономическое развитие Чугуевского муниципального района»  на 2014 – 2018 годы»

Руководствуясь статьей  32 Устава Чугуеского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского    муниципального района от 19 декабря 2013 года №1074-НПА  «Об утверждении  муниципальной  программы  «Социально – экономическое развитие Чугуевского муниципального района»  на 2014 – 2018 годы» (далее Программа):

1.1. В приложение № 2  «Обобщенная  характеристика реализуемых в составе муниципальной программы подпрограмм и отдельных  мероприятий»:
1.1.1. раздел 4   подпрограммы №1 «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Чугуевского муниципального района» на 2014-2018 годы:

1.1.1.1.  строку 4.3.5. изложить в следующей редакции:
	4.3.5
	Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в виде предоставления субсидии с целью возмещения части затрат, связанных с уплатой лизинговых платежей по договорам  финансовой аренды (лизинга).
	Финансовое управление, отдел бухгалтерского учета и отчетности

	2014
	2018

1.1.1.2. Строку  4.3.8. исключить.
 1.2. В приложение 3  Программы  «Информация о ресурсном обеспечении
Муниципальной программы  за счет средств бюджета Чугуевского муниципального района и привлекаемых средств федерального бюджета, краевого бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников»:
1.2.1. раздел 2 подпрограммы  № 1  «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Чугуевского муниципального района» на 2014-2018 годы:

1.2.1.1. строку 2.2.7. изложить в следующей редакции:
                                                                                                                                        млн. руб.

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	2.2.7.
	Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в виде предоставления субсидии с целью возмещения части затрат, связанных с уплатой лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга).
	Администрация Чугуевского муниципального района
	Бюджет Чугуевского
муниципального района
	0,265

	0,445
	0,445
	0,445
	0,445

1.2.1.2. строку  2.2.10.  исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации                                                                                А.А.Баскаков